
 

 

UCHWAŁA NR LXIV/657/23 

RADY MIEJSKIEJ WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

w sprawie powierzenia spółce prawa handlowego zadania własnego związanego 

z prowadzeniem Cmentarza komunalnego 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 13 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. 

o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 679) oraz art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. 

o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) 

Rada Miejska Wodzisławia Śląskiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. powierza się spółce prawa handlowego wykonywanie zadania własnego Gminy Wodzisław Śląski 

polegającego na utrzymaniu i zarządzeniu Cmentarzem komunalnym zlokalizowanym w Wodzisławiu Śląskim 

przy ul. Bogumińskiej. 

2. Realizację zadania powierza się na czas od 1 stycznia 2024 r. 

§ 2. Zadanie, o którym mowa w § 1, ma charakter usługi publicznej, świadczonej w ogólnym interesie 

gospodarczym i będzie realizowane w celu zaspokajania zbiorowych potrzeb wspólnoty w ramach 

podstawowej działalności spółki. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wodzisławia Śląskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

   

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej Wodzisławia 

Śląskiego 

 

 

Dezyderiusz Szwagrzak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 12 września 2023 r.

Poz. 6820


		2023-09-12T07:51:10+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




